1

市宣通〔2014〕72号

关于严淑英等75名同志

具有政工师任职资格的通知

各区县（市）党委宣传部、人力社保局，市直有关单位：

经杭州市思想政治工作人员中级专业职务任职资格评审委

员会2014年10月29日评审通过，严淑英等75名同志具有政工

师任职资格，现予以公布。

严淑英  杭州市绿化管理站

唐吉娜  杭州西湖风景名胜区灵隐管理处（杭州花圃）

桂世放  杭州市广播电视服务有限公司

刘  冬  杭州图书馆

徐华丽  杭州出版社

章  京  杭州中兴房地产开发有限公司

周  军  杭州第一技师学院

王佳平  上城区新闻报道中心

 2

杨  帆  江干区新闻事业发展中心

吴  嫣  杭州胡庆余堂药业有限公司

王晓英  下城区石桥街道社区卫生服务中心

卜  珺  杭州市市区河道监管中心

高媛媛  杭州市市区河道监管中心

余  锦  杭州市市政设施监管中心

徐晓华  杭州市建设工程质量安全监督总站

南  佳  杭州市钱江新城投资集团有限公司

王正言  杭州市地下空间建设发展中心

林  毅  杭州市志愿者工作指导中心

李  明  杭州市交通规划设计研究院

高  锐  杭州市交通工程质量安全监督局

王一诚  杭州市公路管理局

王  彦  杭州市公路管理局

程  庆  杭州市公路管理局

方根生  杭州市公路管理局

张颖颖  杭州市第一人民医院

乐燕娜  杭州市第一人民医院

沈孟捷  杭州市妇产科医院

何立卡  杭州市妇幼保健院

王  进  杭州塑料工业有限公司

 3

张  文  杭州新华集团有限公司

杨伟根  萧山区第二人民医院

陈  伟  杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

郭安琪  萧山区文化创意产业办公室

陈  涛  杭州兴达市政公用服务有限公司

董  丰  杭州萧山水务集团有限公司

严  敏  杭州萧山水务集团有限公司

石国建  中国重汽集团杭州发动机销售有限公司

祝旭敏  杭州萧山城市建设投资集团有限公司

王初阳  杭州奥体博览中心滨江建设公司

邹  紫  萧山区第一人民医院

孙凯东  萧山区第三人民医院

朱春梅  萧山区第一人民医院

林雄卫  萧山长途汽车运输有限公司

李国良  浙江杭州余杭农村合作银行

盛芸飞  余杭区农业教育培训中心

沈露妍  杭州临平新城招商服务中心

吴玲丽  桐庐县科技创新服务中心

申屠霞萍 桐庐县公共信息服务中心

蒋肖琴  浙江省桐庐经济开发区管委会

黄东兴  淳安县农村信用合作联社

 4

王林桂  淳安县农村信用合作联社

戴文军  淳安县妇幼保健院

牛瑞鹏  千岛湖新闻网（传媒中心）

周水宏  淳安县防汛抗旱指挥部办公室（水文站）

余建忠  淳安县农村信用合作联社

钱郁琳  320国道新安江收费管理所

陈丽华  中共建德市委党校

盛礼根  建德市梅城医院

邹志珍  建德广播电视台

汪维孝  建德市路通公路工程有限公司

郑旭升  临安市青山湖科技城人才服务中心

潘军强  临安市林业科技推广总站

高  飞  临安市中医院

余光忠  临安市昌化自来水有限公司

伊  春  临安市救助管理站

唐云峰  临安市公路段

楼硕林  临安市昌化公路段

黄玲玲  临安市水政监察大队

张  转  临安市能源监察中心

何红珍  富阳市市级机关事务管理局综合服务所

刘志华  富阳市市级机关事务管理局综合服务所

 5

俞国平  富阳市第三人民医院

张丽琴  富阳广播电视台

张亚平  富阳市财政局富阳市财税干部学校

施迪蕾  杭州市环境集团有限公司

以上人员取得政工师资格时间为2014年10月29日。

中 共 杭 州 市 委 宣 传 部

杭州市人力资源和社会保障局

2014年11月20日

中共杭州市委宣传部                2014年12月8日印发